PREMESSO

DATO ATTO

VISTO

PRESO ATTO

VISTA

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

RITENUTO

VISTA

(&) 7 ~
e /////;////é/?é/ ///////// f/‘ f’/—////ﬂ/!//

~ )} ?// j J . /;/
[ // ot e 7/(//// ///z/////// o« Srornsicrrls

CHAMOTIC /f?’/(/////ﬁ/ﬂﬂe /////’”///

che il Sindaco del Comune di MATELICA ha attivato, ai sensi dell’art. 15,
comma 3 del d. P. R. n. 465/1997, il procedimento per la nomina del nuovo
segretario titolare della sede segreteria convenzionata indicata in oggetto;
che la fase della pubblicazione della sede di segreteria, iniziata il 18 giugno
2024, CON avviso n. 49, € scaduta in data 28 giugno 2024;

il Decreto n. 14 del 01/07/2024, con il quale il Sindaco del Comune in parola
individua, quale segretario titolare della sede di segreteria, la Dott.ssa
Roberta BISELLO, fascia professionale B*, cod. 5890, attuale segretaria
titolare della Convenzione BELFORTE DEL CHIENTI-FIASTRA-RIPE SAN
GINESIO;

che la Dott.ssa Roberta BISELLO, in quanto segretario comunale iscritto alla
fascia professionale B*, cod. 5890, ¢ da ritenersi idonea ad assumere la
titolarita della sede di segreteria del Comune di MATELICA (ex II classe);

la circolare prot. n. 14449 del 1° dicembre 2020 relativa alla nuova

disciplina per l'ufficio di segretario comunale e provinciale;
il T.U.E.L. n. 267/2000;

il d. P. R. n. 465/1997;

il C.C.N.L. del Personale dell’Area Funzioni Locali sottoscritto in data
17/12/2020;

I'art. 7 della Legge n. 122/2010;

pertanto, che possa essere disposta 'assegnazione della Dott.ssa Roberta
BISELLO, fascia professionale B*, cod. 5890, quale segretario comunale
titolare della sede di segreteria del Comune di MATELICA;

la nota n. 7116 del 31/07/2010 del Ministero dell'Interno, in base alla quale il
Prefetto del capoluogo di Regione & chiamato a succedere, nell'ottica di
continuita del servizio, anche a livello territoriale, al Consiglio di
Amministrazione e al relativo Presidente della corrispondente Sezione
Regionale dell’Agenzia Autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari
Comunali e Provinciali;



V/— SeCC/e?

)

Y7, ((/ ’
iz // ol o /7/// 222 ‘(//z//////% c / vON Il
,'/// 720 / «y/( /2/// 0/ // /4///*//

DECRETA

la Dott.ssa Roberta BISELLO, fascia professionale B*, cod. 5890, e assegnata, in qualita di
segretario titolare, alla sede di segreteria del Comune di MATELICA (MC).

Il Comune in parola provvedera a far pervenire a questo Ufficio il successivo provvedimento di
nomina unitamente all’atto di accettazione e alla comunicazione di assunzione in servizio del
segretario titolare.

Ancona, 1° luglio 2024

p. Il Prefetto
Il Viceprefetto Vicario

(Garra)

Firmato digitalmente da:

DAVIDE GARRA

Ministero dell'lnterno

Firmato il 01/07/2024 15:36

Seriale Certificato: 123

Valido dal 27/07/2022 al 27/07/2025

r— Tl Trust Technologies per il Ministero dell'Interno QTSP CA

pds



		2024-07-01T13:36:09+0000
	DAVIDE GARRA




